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Rada Gminy w Galewicach 

Protokół nr XXVII/2020 

z XXVII Sesji Rady Gminy w Galewicach odbytej w dniu 30 lipca  2020 r. w Szkole 

Podstawowej w Galewicach. 

Obrady rozpoczęto 30 lipca 2020 o godz. 10:00 a zakończono o godz. 12:10. 

Ustawowa liczba radnych - 15 

Obecni na sesji radni 11 (którzy podpisali listę obecności) 

Obecni: 

 

1. Tomasz Cieśla 

2. Żaneta Dulska  

3. Elżbieta Fras 

4. Krzysztof Golas  

5. Jerzy Karsznia  

6. Rafał Konieczny  

7. Piotr Kościański   

8. Kazimierz Pilarz  

9. Dariusz Przedwojewski  

10. Mirosław Szymczak  

11. Wiesław Zawadka  

Nieobecni: 

1. Kazimiera Korpeta  

2. Krzysztof Nowak 

3. Łukasz Szaflik 

4. Jan Tomaszek 

            W obradach sesji udział wziął Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz Gminy Pani 

Beata Janiaczyk, Skarbnik Gminy Galewice Pani Anna Kaczmarek, Kierownik Referatu 

Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Pani Karolina Kurek, Sołtysi z terenu Gminy 
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Galewice wg załączonej listy obecności stanowiącej załącznik  do niniejszego protokołu oraz 

Radca Prawny Pani Aleksandra Wachocka.  

 

1. Otwarcie obrad XXVII Sesji Rady Gminy w Galewicach i stwierdzenie quorum. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia dokonał otwarcia XXVII Sesji 

Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku a następnie powitał Radnych, 

Sołtysów oraz zaproszonych gości.  

               Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym oraz § 

48 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Galewice nadanego uchwałą Nr XL/229/18 Rady Gminy w 

Galewicach z dnia 04 września 2018 r. obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obejmujące z natury rzeczy całość obrad są 

dostępne w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej Gminy Galewice 

www.galewice.pl 

                Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali jest obecnych 11 radnych. 

Podjęte na sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił radnych o zalogowanie się do systemu e-sesja i zaznaczenie swojej obecności. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karsznia stwierdził, że zgodnie z listą obecności 

w sesji uczestniczy 11 Radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy w Galewicach 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały i decyzje. Lista obecności stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

               Przewodniczący Rady zasugerował, iż porządek obrad jest Radnym znany, 

ponieważ otrzymali zawiadomienia na sesję, a w nich porządek obrad. Następnie zwrócił się z 

zapytaniem do Radnych oraz do Wójta Gminy Galewice czy zgłaszają wniosek o 

wprowadzenie zmian do przesłanego porządku obrad. 

Wójt Gminy złożył wniosek o dodanie  do porządku obrad XXVII Sesji Rady Gminy 

w Galewicach punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały i podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia wsparcia finansowego w formie pomocy publicznej udzielonej pomiędzy 

Gminą Galewice a Starostwem Powiatowym w Wieruszowie w celu zapewnienia 

funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o 

http://www.galewice.pl/
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charakterze użyteczności publicznej na rok. Następnie Przewodniczący Rady Gminy 

przeprowadził głosowanie nad wnioskiem złożonym przez Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie wprowadzenia zmiany do przesłanego porządku obrad przez dodanie 

punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

wsparcia finansowego w formie pomocy publicznej udzielonej pomiędzy Gminą Galewice a 

Starostwem Powiatowym w Wieruszowie w celu zapewnienia funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał porządek sesji, który brzmiał następująco: 

 

1. Otwarcie obrad XXVII Sesji Rady Gminy w Galewicach i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI Sesji Rady Gminy w Galewicach z dnia 25 czerwca 

2020 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Galewice za 2019 rok. 

6. Debata nad raportem o stanie Gminy Galewice za 2019 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Galewice wotum zaufania. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r. i sprawozdania 

finansowego gminy za 2019r. 
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9. Rozpatrzenie opinii składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2019 r. 

10. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia gminy; 

11. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach z dnia 15 czerwca 

2020 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2019r. 

12. Rozpatrzenie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Galewice za 2019 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Galewice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2019 r. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2019 Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

skonsolidowanego bilansu Gminy Galewice za 2019 rok. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Galewice absolutorium za 2019 r. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Galewice a Powiatem Wieruszowskim. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Galewice oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 r. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

publicznego wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Galewice od dnia 1 

września 2020 r. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie obniżenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych dla 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Galewice. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej w Biadaszkach oraz przekształcenia Szkoły Podstawowej w 

Ostrówku przez utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w 
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Biadaszkach, obejmującej strukturą organizacyjną klasy I-III, wraz z oddziałami 

przedszkolnymi. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

na 2020 rok. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 

XXVI/151/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wsparcia 

finansowego w formie pomocy publicznej udzielonej pomiędzy Gminą Galewice a 

Starostwem Powiatowym w Wieruszowie w celu zapewnienia funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na rok 2020. 

26. Interpelacje i zapytania. 

27. Wolne wnioski i informacje. 

28. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

29. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  
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3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI Sesji Rady Gminy w Galewicach z dnia 25 czerwca 

2020 r. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są jakieś 

uwagi do protokołu. Ponadto poinformował, że Protokół  z obrad XXVI Sesji Rady Gminy 

był dostępny do wglądu w biurze rady oraz był udostępniony w programie e-sesja i radni 

mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Ponadto protokół był wyłożony do wglądu 

przed obradami sesji w sali posiedzeń. Radni uwag nie wnieśli. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXVI Sesji Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek 

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

          Wójt Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie 

międzysesyjnym było udostępnione w programie e-sesja i radni mieli możliwość zapoznania 

się z jego treścią. Następnie zapoznał ze sprawozdaniem, które stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 
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Głosowano w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Galewice za 2019 rok. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Raport o stanie Gminy Galewice za 

2019 rok był dostępny w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej 

Gminy Galewice www.galewice.pl.  Raport stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

          Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do Raportu o 

stanie Gminy Galewice za 2019. Pytań i uwag nie odnotowano.  

 

6. Debata nad raportem o stanie Gminy Galewice za 2019 rok. 

 

                    Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę i poprosił o zadawanie pytań. 

Pytań nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia raportu o stanie Gminy Galewice za 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Galewice wotum zaufania. 

 

               Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwałę o udzieleniu wójtowi 

wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z 

podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania. 

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice 

wotum zaufania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r. i sprawozdania 

finansowego gminy za 2019r. 
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           Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia poinformował, że sprawozdanie z 

wykonania budżetu gminy za 2019r. i sprawozdania finansowego gminy za 2019r. było 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 15 czerwca 2020 r. 

Uwag i pytań do  powyższego sprawozdania nie odnotowano. 

 

9. Rozpatrzenie opinii składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2019 r. 

 

            Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej przedstawił uchwałę Nr IV/104/2020  Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 maja 2020 roku w sprawie 

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2019 rok. Uchwała stanowi 

załącznik  do niniejszego protokołu.  

Uwag i pytań do  powyższej opinii  nie odnotowano. 

 

10. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia gminy. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informacja o stanie mienia gminy 

była przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 15 

czerwca 2020 r. 

Uwag i pytań do  powyższej informacji nie odnotowano. 

 

11. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach z dnia 15 

czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2019r. 
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               Członek  Komisji Rewizyjnej Pan Rafał Konieczny przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice 

absolutorium. Powyższy wniosek  stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

Uwag i pytań do przedstawionego wniosku nie odnotowano. Wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy w Galewicach z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Galewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2019r. został poddany pod 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu gminy za 2019r. 

 

Wyniki głosowania 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

za (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

12. Rozpatrzenie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Galewice za 2019 rok. 

 

             Członek Komisji Rewizyjnej Pan Rafał Konieczny odczytał uchwałę Nr IV/146/2020 

z dnia 22 czerwca 2020  roku w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy w Galewicach o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Galewice za 2019 rok. 

Powyższa uchwała stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 
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Uwag i pytań do  powyższej opinii  nie odnotowano. 

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Galewice wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2019 r. 

 

             Po zapoznaniu się przez Radę Gminy w Galewicach ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy za 2019 rok, sprawozdaniem finansowym gminy za 2019 rok, informacją o 

stanie mienia gminy oraz opinią RIO w Łodzi Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są 

jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. Uwag i pytań nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Galewice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za rok 2019 Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 Gminnego Ośrodka 

Kultury w Galewicach. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego 
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posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

za rok 2019 Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

skonsolidowanego bilansu Gminy Galewice za 2019 rok. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Galewice za 2019 rok. 

Następnie Skarbnik Gminy Pani Anna Kaczmarek omówiła powyższy projekt uchwały.  

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego 

bilansu Gminy Galewice za 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Galewice absolutorium za 2019 r. 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali 

projekt uchwały i mieli możliwość zapoznania się z nim. Podkreślił, iż wszyscy Radni 

mieli możliwość zapoznania się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy 

Galewice za 2019 rok, sprawozdaniem finansowym Gminy Galewice za 2019 rok, z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Oddział Zamiejscowy w Sieradzu 

o rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2019 rok, 

z informacją o stanie mienia Gminy Galewice, ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy w Galewicach w przedmiocie wykonania budżetu Gminy Galewice za 2019 rok 

udziela się Wójtowi Gminy Galewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2019. 

         Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu w 

sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice absolutorium za 2019 r. Uwag i pytań nie 

odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Galewice 

absolutorium za 2019 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

            Po złożeniu gratulacji Wójtowi Gminy Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia ogłosił  5 minutową przerwę.          

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Galewice a Powiatem Wieruszowskim. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Galewice a 

Powiatem Wieruszowskim. 

Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i 

Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 

30 lipca 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości pomiędzy Gminą Galewice a Powiatem Wieruszowskim. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Galewice oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 r. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Galewice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 

września 2020 r. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, 

Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Galewice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak  

PRZECIW (1) 
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Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych form publicznego wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Galewice od dnia 1 września 2020 r. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych oraz innych form publicznego wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Galewice od dnia 1 września 2020 r.Dodał, że projekt uchwały 

był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 

2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form publicznego 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Galewice od dnia 1 września 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak  

PRZECIW (1) 
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Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie obniżenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Galewice. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska 

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice.Dodał, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. 

Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych dla nauczycieli 

pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 
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Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej w Biadaszkach oraz przekształcenia Szkoły Podstawowej 

w Ostrówku przez utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w 

Biadaszkach, obejmującej strukturą organizacyjną klasy I-III, wraz z oddziałami 

przedszkolnymi. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Biadaszkach oraz przekształcenia 

Szkoły Podstawowej w Ostrówku przez utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie 

Szkoły Filialnej w Biadaszkach, obejmującej strukturą organizacyjną klasy I-III, wraz z 

oddziałami przedszkolnymi. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Biadaszkach oraz przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ostrówku przez 

utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Biadaszkach, obejmującej 

strukturą organizacyjną klasy I-III, wraz z oddziałami przedszkolnymi. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Rafał Konieczny , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław Szymczak  
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PRZECIW (2) 

Jerzy Karsznia , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Galewice. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, 

Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  
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23. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2020 rok. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. Dodał, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. 

Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 

XXVI/151/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XXVI/151/20 Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Dodał, że projekt 

uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 



21 

 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 

2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVI/151/20 Rady Gminy 

w Galewicach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wsparcia 

finansowego w formie pomocy publicznej udzielonej pomiędzy Gminą Galewice a 

Starostwem Powiatowym w Wieruszowie w celu zapewnienia funkcjonowania 

publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na rok 2020. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w formie pomocy publicznej udzielonej 

pomiędzy Gminą Galewice a Starostwem Powiatowym w Wieruszowie w celu zapewnienia 

funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na rok 2020.Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem 

obrad wspólnego posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 
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Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 30 lipca 2020 roku. Opinie 

wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

             Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie odnotowano 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w 

formie pomocy publicznej udzielonej pomiędzy Gminą Galewice a Starostwem Powiatowym w 

Wieruszowie w celu zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w 

zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Mirosław 

Szymczak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (4) 

Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek  

 

26. Interpelacje i zapytania. 

 

Radny Pan Tomasz Cieśla i Sołtys Sołectwa Osowa Pani Natalia Cichowska-Cieśla 

wnioskowali o: 

- ujęcie w najbliższych planach inwestycyjnych Gminy Galewice budowę brakującej linii 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Osowa: 

 wzdłuż drogi gminnej 118287E Osowa – Niwiska II pomiędzy posesją nr 57 do posesji 

nr 59, 

 wzdłuż drogi gminnej 118171E relacji Osowa – Kowalówka od posesji 46A do 

ostatnich posesji w kierunku Kowalówki. Wniosek stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  
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Radna Pani Żaneta Dulska wnioskowała o: 

- założenie lampy w miejscowości Węglewice ul. Polna przy posesji nr 21. Wniosek stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Radny Wiesław Zawadka wnioskował o: 

- wymianę słupa i ewentualne rozebranie bocianiego gniazda w miejscowości Biadaszki przy 

posesji nr 82. Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Sołtys Sołectwa Przybyłów Pani Zdzisława Jastrząbek wnioskowała o: 

- postawienie znaku ograniczającego prędkość w terenie zabudowanym w miejscowości 

Przybyłów 

- naprawę dziur pod znakiem Przybyłów od strony Ostrówka. Wniosek stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Sołtys Sołectwa Rybka Pan Zygmunt Wojcieszak wnioskował o: 

- załatanie dziur drogowych w miejscowości Rybka od nr. 53 do nr. 47 oraz na drodze 

Dąbrówka- Rybka. Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Radny Pan Jerzy Karsznia wnioskował o: 

- wprowadzenie zakazu wjazdu dla samochodów ciężarowych powyżej 7 ton z wyjątkiem 

dojazdu do posesji i pól na drodze gminnej Zmyślona-Galewice ul. M. Konopnickiej. Wniosek 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Radny Pan Krzysztof Golas wnioskował o:  

- wycinkę zakrzaczęń przy drodze powiatowej relacji Galewice-Węglewice (zwłaszcza przy 

wyjazdach z dróg podporządkowanych oraz pól uprawnych) 

 

27. Wolne wnioski i informacje. 

 

            Radna Pani Aleksandra Wachocka poinformowała, że jest Radcą Prawnym w 

Urzędzie Gminy w Galewicach od marca 2020 roku i przyjmuje w czwartki w godzinach od 

7:30 do 14:30. 

           Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej poinformował, że w dniu 29 sierpnia 2020 roku w 

Starostwie Powiatowym w Sieradzu wziął udział w spotkaniu informacyjno – konsultacyjnym 
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dot. przebiegu linii Kolei Dużych Prędkości z Warszawy do Wrocławia na odcinku Sieradz-

Wieruszów. Poinformował również, że tego typu spotkania będą organizowane na terenie 

zainteresowanych gmin.   

          Radny Pan Piotr Kościański ponowił wniosek o zaproszenie na Sesje Rady Gminy w 

Galewicach Starostę Wieruszowskiego oraz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wieruszowie.  

 

28. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

         W punkcie tym Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Zawadka przedstawił 

odpowiedź na wnioski i interpelacje złożone przez Radnych i Sołtysów na XXVI Sesji Rady 

Gminy w Galewicach z dnia 25 czerwca  2020 roku. Odpowiedzi stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Radny Pan Tomasz Cieśla zwrócił uwagę, że  odpowiedź na  wniosek dot. ujęcia w 

budżecie gminy na 2021 r. modernizacji chodnika w miejscowości Osowa w ciągu drogi 

gminnej 118 171 relacji Osowa - Kowalówka którą otrzymał drogą e-milową nie została 

odczytana na dzisiejszej sesji.  

 

29. Zamknięcie obrad sesji. 

 

          W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia o godzinie 12:10 dokonał zamknięcia XXVII Sesji Rady Gminy, dziękując za 

przybycie i udział w dyskusji. 

         Przewodniczący 

Rada Gminy w Galewicach 

        Jerzy Karsznia  

Protokolant  

Katarzyna Owczarek 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


